平成 19 年５月 14 日

各    位

会 社 名 ＡＳＴＩ株式会社
代 表 者 の
役 職 ･氏 名 代表取締役社長 岩田善之

 （東証･名証各第 2 部 コード番号 :6899）
本社所在地 静岡県浜松市南区米津町 2804 番地
問い合せ先 常務取締役管理本部長 渡辺剛一
電 話 番 号 053－444－5111

投資単位の引下げに関する考え方及び方針等について

当社の「投資単位の引下げに関する考え方及び方針」につきまして、下記のとおりお知らせい

たします。

記

１．投資単位の引下げに関する考え方

当社は、投資家の皆様による当社株式の長期安定的な保有を促進するとともに、流動性の確保

による投資家層の拡大を図ることが資本政策上の重要課題と認識しております。そのためには株

式投資単位の引下げは流動性を高めるための有用な施策であると考えております。

２．投資単位の引下げに関する方針

当社は上記投資単位の引下げに関する考え方に基づき、平成 19 年 3 月 31 日を基準日、

平成 19年 4月 1日を効力発生日として、1株につき 2株の割合で株式分割を実施いたしました。

今後も、株式市場の動向、当社株価水準等を勘案し、投資環境の改善に向けた施策を適宜検討し

ていく方針です。

以 上